
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 4/8/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

w  sprawie  ustanowienia  Pełnomocnika  Prezydenta  Miasta  Lublin
ds. transformacji cyfrowej 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 18 pkt 1 oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustanawiam  Pana  Grzegorza  Hunicza  –  Dyrektora  Wydziału  Informatyki
i Telekomunikacji Urzędu Miasta Lublin – Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Lublin
ds. transformacji cyfrowej, zwanym dalej „Pełnomocnikiem”.

§ 2

         Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:

1) nadzór nad przebiegiem transformacji cyfrowej w mieście Lublin w zakresie
        systemów oraz technologii;

2) rekomendowanie  Prezydentowi  Miasta  Lublin  doboru  technologii
        wspierających cyfryzację w mieście Lublin;

3) udział  w  pracach  zespołów  przygotowujących  projekty  mające  wpływ
        na cyfryzację w mieście Lublin;

4) inicjowanie  działań  mających  na  celu  zapobieganie  i  zarządzanie  długiem
        technologicznym miasta Lublin;

5) współpraca z administracją rządową, środowiskiem naukowym, operatorami
        telekomunikacyjnymi  oraz  korporacjami  samorządowymi  w  zakresie
        transformacji cyfrowej;

6) współpraca  z  jednostkami  organizacyjnymi  Gminy  Lublin  w  zakresie
        wspierania  i  inicjowania  działań  zmierzających  do  uwolnienia  potencjału
        cyfrowego miasta Lublin w relacjach z mieszkańcami;

7) prowadzenie szkoleń oraz prezentacji wspierających budowanie świadomości
        cyfrowej;

Nr dokumentu Mdok: 77006/07/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

8) monitorowanie i  wspieranie aktywności  miasta Lublin w zakresie wdrażania
         technologii  wpierających koncepcje smart  city,  wykorzystania IoT, sztucznej
         inteligencji oraz rozbudowy sieci szerokopasmowych;

9) opiniowanie dokumentów i  koncepcji  mających wpływ na cyfryzację  miasta
         Lublin.

§ 3

Obsługę  kancelaryjną  Pełnomocnika  zapewnia  Wydział  Informatyki
i Telekomunikacji Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Pełnomocnik  w  realizacji  swoich  zadań  podlega  bezpośrednio  Prezydentowi
Miasta Lublin.

§ 5

Zobowiązuję  kierowników  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Lublin,
pracowników zatrudnionych na samodzielnych i wieloosobowych stanowiskach pracy
w Urzędzie Miasta Lublin oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Lublin
do współpracy z Pełnomocnikiem.

§ 6

Traci moc zarządzenie nr 177/2005 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 czerwca
2005  r.  w  sprawie  powołania  Pełnomocnika  Prezydenta  Miasta  ds.  informatyzacji
z późn. zm.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 77006/07/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 6
	§ 7
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

